
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 01/05/2018 - 23:03

Mês: Abril/2018

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 13.598,13 C

01/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 13.598,13 C

01/04/2018 000000 CRED JUROS 3,86 C 13.601,99 C

04/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 13.601,99 C

04/04/2018 000000 CRED JUROS 2,11 C 13.604,10 C

05/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 13.604,10 C

05/04/2018 000000 CRED JUROS 2,07 C 13.606,17 C

05/04/2018 000000 DP DINH AG 100,00 C 13.706,17 C

06/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 13.706,17 C

06/04/2018 000000 CRED JUROS 0,39 C 13.706,56 C

10/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 13.706,56 C

10/04/2018 000000 CRED JUROS 8,41 C 13.714,97 C

10/04/2018 623594 CRED TEV 100,00 C 13.814,97 C

10/04/2018 623595 CRED TEV 100,00 C 13.914,97 C

10/04/2018 623597 CRED TEV 100,00 C 14.014,97 C

10/04/2018 623598 CRED TEV 100,00 C 14.114,97 C

10/04/2018 623599 CRED TEV 100,00 C 14.214,97 C

10/04/2018 623600 CRED TEV 100,00 C 14.314,97 C

10/04/2018 623601 CRED TEV 100,00 C 14.414,97 C

10/04/2018 623602 CRED TEV 100,00 C 14.514,97 C

10/04/2018 623603 CRED TEV 100,00 C 14.614,97 C

11/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 14.614,97 C

11/04/2018 000000 CRED JUROS 2,96 C 14.617,93 C

12/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 14.617,93 C

12/04/2018 000000 CRED JUROS 3,86 C 14.621,79 C
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14/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 14.621,79 C

14/04/2018 000000 CRED JUROS 3,48 C 14.625,27 C

15/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 14.625,27 C

15/04/2018 000000 CRED JUROS 7,28 C 14.632,55 C

16/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 14.632,55 C

16/04/2018 000000 CRED JUROS 7,06 C 14.639,61 C

16/04/2018 000000 DEP CH 24H 1.331,15 C 15.970,76 C

18/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 15.970,76 C

18/04/2018 000000 CRED JUROS 0,78 C 15.971,54 C

18/04/2018 049052 CRED TEV 100,00 C 16.071,54 C

19/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.071,54 C

19/04/2018 000000 CRED JUROS 5,37 C 16.076,91 C

20/04/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 16.076,91 C

20/04/2018 000000 CRED JUROS 4,80 C 16.081,71 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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